
平成 25 年 3 月 26 日 

 

お客様各位 

 

 

 

Tokyo Gold Festival スピンオフセミナー開催のお知らせ（5/12 大阪、5/25 名古屋） 

 

 

豊商事では、アクティブな個人投資家等を対象とするイベント『Tokyo Gold Festival』並びに『より深

く学びたい方向けのスピンオフセミナー』に協賛いたしておりますが、この度皆様からの強いご要望

にお応えし、スピンオフセミナーVol.3 大阪＆Vol.4 名古屋の開催を決定いたしました。 

 

この度のセミナーは、ゴールドのみならず、金・株・為替のスペシャリストが一同に会し、それぞれの

側面から各動向について踏み込んだ対談形式のセミナーですので、より広く深い観点で投資につ

いて学んでいただけることと存じます。これまでの東京開催の当該イベントにご参加いただけなか

った方はもちろん、ご興味をお持ちいただいた方は、ぜひこのチャンスにご参加ください。 

 

先着 130 様限定のプレミアムセミナーとなりますので、お早めにお申込みいただきますようお願い

申し上げます。スタッフ一同、皆様のお越しを心よりお待ち申し上げます。 

 

 

▼5/12(日)開催スピンオフセミナー 

『金×株×為替：スペシャリスト対談 in 大阪』 

http://www.yutaka24.jp/topics/topics20130512_spsemi_osaka.pdf 

 

▼5/25(土)開催スピンオフセミナー 

『金×株×為替：スペシャリスト対談 in 名古屋』 

http://www.yutaka24.jp/topics/topics20130525_spsemi_nagoya.pdf 

 


